



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1007
 Tanggal : 2025-10-28

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	230	kg	Rp 15.000	Rp 3.450.000
2	Ayam Sayap	230	kg	Rp 36.000	Rp 8.280.000
3	Wortel	50	kg	Rp 12.000	Rp 600.000
4	Jagung	100	kg	Rp 8.000	Rp 800.000
5	Tahu	2300	pcs	Rp 800	Rp 1.840.000
6	Tepung Terigu	1	karung	Rp 218.000	Rp 218.000
7	Tepung Maizena	1	karung	Rp 265.000	Rp 265.000
8	Tepung Tapioka	1	karung	Rp 175.000	Rp 175.000
9	Jahe	3	kg	Rp 27.000	Rp 81.000
10	Royco	8	pcs	Rp 12.500	Rp 100.000
11	Micin	3	pcs	Rp 12.500	Rp 37.500
12	Merica	2	kg	Rp 25.000	Rp 50.000
13	Biji Wijen	1	kg	Rp 60.000	Rp 60.000
14	Minyak	42	liter	Rp 19.500	Rp 819.000
15	Telur	6	kg	Rp 29.500	Rp 177.000
16	Saos Sambal	1	kompan	Rp 100.000	Rp 100.000
17	Saos Tomat	1	kompan	Rp 120.000	Rp 120.000
18	Lengkeng	92	kg	Rp 51.000	Rp 4.692.000
TOTAL					Rp 21.864.500